
お客様各位 

<閉店のお知らせ> 

平素は当店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

先般一時休業のお知らせをさせて頂きましたが、諸般の事情

により下記の期日を持ちましてやむなく閉店させていただく

ことになりました。 

長きにわたり皆様からあたたかいご愛顧を賜りました事を深

く御礼申し上げます。 

   

記 
 

最終営業日：２０２４年４月２９日（月）

           
    〈閉店後の連絡先〉 

  ジローレストランシステム株式会社 

    右の QR コードを読み取っていただき、 

      ｢お問い合わせ・ご意見｣の入力フォームより 

 
 

 
◆近隣店舗のご案内◆ 

マンマパスタ日野店 
※月曜定休（月曜祝日の際は翌日休業） 

 
右の QR コードを読み取っていただき、 

MAP よりご確認頂けます。 

 


